ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
Առաջնորդվելով ՀՀ կառավարությանն 2020 թ հունիսի 4-ի N 914-Ն որոշմամբ սահմանված կարգով Պետական գույքի կառավարման կոմիտեի կողմից աճուրդային եղանակով վարձակալության է տրամադրվում պետական սեփականություն հանդիսացող ՀՀ, քաղաք Երևան, Կառավարական 3 հասցեում գտնվող ոչ բնակելի տարածքը, որի վարձակալության նպատակով հայտերը կարող եք ներկայացնել 2025 թվականի մարտի 14-ից մինչև սույն թվականի մարտի 27-ը ներառյալ:
Լրացուցիչ տեղեկություններ  ստանալու համար կարող եք զանգահարել՝ հեռ. 011-58-35-40 հեռախոսահամարով կամ դիմել հասցեն` քաղաք Երևան, Տիգրան Մեծի 4 հասցեով:

	Հ/Հ
	Հասցեն
	Հարկը
	Մակերեսը /քառ. մետր/
	Ամսական վարձավճարը /ՀՀ դրամ/
	Վարձակալության տրամադրման ժամկետը
	Վարձակալության տրամադրման նպատակը

	1
	քաղաք Երևան, Կառավարական 3
	1-ին
	1
	21000
	3 տարի
	Սուրճ պատրաստող սարք



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

